
                


            



                
					
						[image: ]
					


                    
                        
                            		
				Úvod
				                                    
                                                                			
	
				O nás				                                    
                                                                			
	
				 Novinky / Akce				                                    
                                                                			
	
				Produkty / Ceníky				                                    
                                                                			
	
				Ceníky pro registrované – na vyžádání									
				                                			
	
				Kontakty				                                    
                                                                			
	
				Co umíme									
				                                			


                        
                        +420 602 961 461
                        
                        

					eshop
                    

                



                        
                

                    

                        		
				Úvod				                                    
                                                                                                                                    			
	
				O nás				                                    
                                                                                                                                    			
	
				 Novinky / Akce				                                    
                                                                                                                                    			
	
				Produkty / Ceníky				                                    
                                                                                                                                    			
	
				Ceníky pro registrované – na vyžádání									
				                                                                    		
				CENÍK ARDEX pro registrované				                                    
                                                                                                                                    			
	
				CENÍK panDOMO pro registrované				                                    
                                                                                                                                    			


                                			
	
				Kontakty				                                    
                                                                                                                                    			
	
				Co umíme									
				                                                                    		
				Ekonomická činnost				                                    
                                                                                                                                    			


                                			


                    


                
                
                
            




            
                
                
            
                  
            
                                Areál profesionálů

                                                            

        

            

                
                  
            
                                Vítejte u nás

                                                            

        

            

                
                  
            
                                Nás nepřehlédnete

                                                            

        

            

                
                  
            
                                Pohodlně zaparkujete

                                                            

        

            

                
                  
            
                                Partnerství do nepohody

                                                Nevíte si rady? Nevadí - jste u odborníků.

                                            

        

            

                
                  
            
                                Vše pečlivě připraveno k expedici

                                                            

        

            

                
                  
            
                                Široký sortiment stále skladem

                                                            

        

            

                
                  
            
                                Nabízíme stavební chemii ARDEX, SIKA, Den Braven i ekonomickou činnost

                                                Využijte našich zkušeností a výhodných cen pro partnery!

                                            

        

            

                
                  
            
                                Od nás si odnesete vždy něco navíc

                                                            

        

            

                
                  
            
                                Dlouholeté zkušenosti a profesionální přístup

                                                Zastupujeme pouze osvědčené značky a výrobce speciálních stavebních hmot!

                                                Produkty

                            

        

            

                
                  
            
                                Navštivte naší  vzorkovnu

                                                Přijďte nás navštívit a vyzkoušejte profesionální materiály přímo u nás!

                                                Kontakt

                            

        

            

                
                  
            
                                Náš fotoatelier

                                                            

        

            

                
                  
            
                                Náš fotoatelier

                                                            

        

            

                
                  
            
                                Moderní, profesionální

                                                            

        

            

                
                  
            
                                Útulné prostředí

                                                            

        

            

                
                  
            
                                Profesionální osvětlení a rekvizity

                                                            

        

            

                
                  
            
                                Dostatečný prostor 

                                                            

        

            

                
                  
            
                                Možno i k pronájmu

                                                            

        

            

                
                  
            
                                Kompletní servis

                                                            

        

            

                
                  
            
                                Stačí se jen objednat a přijít

                                                            

        

            

                
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                    

    

    

    >


    
        

            


Váš partner pro maloprodej i velkoprodej stavební stavební chemie,   pro malé i velké.





Nejeden rodinný dům, byt či obchodní centrum se může pochlubit našimi stavebními materiály výrobce ARDEX , které dotváří ucelený designový pohled na celý objekt se zárukou té nejvyšší kvality použitých materiálů.


Více o nás









        

    





    
        
            Jsme certifikovaný prodejce produktů

            
                                                    
                        [image: ARDEX]Zobrazit nabídku
                    

                                    
                        [image: BETONIMAGE]Zobrazit nabídku
                    

                                    
                        [image: LITHOFIN]Zobrazit nabídku
                    

                                    
                        [image: GUTJAHR]Zobrazit nabídku
                    

                                    
                        [image: SINEFOTO - fotografické služby]Zobrazit nabídku
                    

                                    
                        [image: CENÍKY PRO PARTNERY - na vyžádání]Zobrazit nabídku
                    

                                    
                        [image: PŮJČOVNA STROJŮ]Zobrazit nabídku
                    

                                    
                        [image: Sika]Zobrazit nabídku
                    

                                    
                        [image: CENY NA VYŽÁDÁNÍ]CENY NA VYŽÁDÁNÍ

Zobrazit nabídku
                    

                                    
                        [image: CENY NY VYŽÁDÁNÍ]Zobrazit nabídku
                    

                                    
                        [image: KUBALA]Zobrazit nabídku
                    

                                    
                        [image: CENY NA VYŽÁDÁNÍ]Zobrazit nabídku
                    

                                    
                        [image: SERVIND]Zobrazit nabídku
                    

                                    
                        [image: profil team]Zobrazit nabídku
                    

                                    
                        [image: PANDOMO]Zobrazit nabídku
                    

                            

        

    




    
        
            Výhody spolupráce s námi



            	Dlouholetý certifikovaný partner dodavatelů
	Odborné poradenství, individuální a lidský přístup
	Pohodlné parkování 
                        v areálu společnosti
	Možnost vyzkoušet 
                        si materiály za účasti technika
	Vlastní školící 
                        a předváděcí místnost 
                        s ukázkou vzorků



        

    






Nepřehlédněte


        8. 12. 2023

        ARDEX B 16 - opravná sanační malta na betony s ochrannou proti korozi


        [image: ]
        
        • Vlákny zpevněná malta kategorie PCC pro opravy, vyplňování a vyhlazování

defektů s odhalenou výztuží nosných betonových konstrukcí

• Velmi dobrá zpracovatelnost, vysoká tvarová stálost, malé smrštění

• Pro tloušťku vrstvy od 5 do 70 mm

• Vysoce zatížitelná, certifikovaná jako malta R4 PCC

dle ČSN EN 1504-3

• Chrání výztuž před korozí, certifikováno dle ČSN EN 1504-7

• Odolná mrazu, posypovým solím a sulfátům, bez obsahu chloridů

        	
        Přečíst celý článek

    




            SINEFOTO - fotografické služby


        [image: ]
        
                        
            0 Kč
                        (cena bez 21% DPH)
        

        	
        Více o produktu

    








			Obchodní podmínky

				
			 popisek (0,1 MB) 

 		

	



 
                                
            

            
                

Kontaktujte nás




 Telefon: +420 602 961 461





 Prodejna: +420 220 561 139





 Sklad: +420 774 432 211








 E-mail: prodejna@tre-mli.cz





 Prodejna Praha 7: Zobrazit na mapě





  Facebook










                
                    
                        © 2017 Všechna práva vyhrazena, TRE-MLI s.r.o.
                            
 Administraci zajišťuje redakční systém společnosti NETservis s.r.o.
                        

                    

                

            

        

        

                



            